[image: ]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МКУ «ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР» АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СУЛЕЙМАН-СТАЛЬСКИЙ РАЙОН»
368760, с. Касумкент,ул. Ленина №34, Еmail: imc.mku@yandex.ru,тел/факс +79286756093
Приказ
       от 29.10.2021г.                                                                                        № 54
с. Касумкент

      Об итогах
муниципального этапа Всероссийского конкурса
юных исследователей окружающей среды «Открытия 2030»

      С целью привлечения обучающихся образовательных учреждений к работе по изучению проблем экологического состояния окружающей среды, на основании приказа МКУ «ИМЦ» №50 от 13.10.2021г. 29 октября 2021г. был проведен муниципальный этап Всероссийского конкурса юных исследователей окружающей среды «Открытия 2030».
      В конкурсе приняли участие обучающиеся 5-11классов из 11 общеобразовательных организаций.
     Жюри подвело итоги и определило победителя и призеров.
1 место - Куребекова Наиля, 9 класс, МКОУ «Касумкентская СОШ №2».
Тема «Влияние природно-лечебных ресурсов Сулейман-Стальского района на организм человека».
Руководитель: Ибрагимова Г.И., учитель биологии.
2 место - Аминова Айисат, 6класс, МКОУ «Касумкентская СОШ№2»
Тема  «Царство грибов»
Руководитель: Гаджимурадова И.К., учитель биологии.
[bookmark: _GoBack]3 место - Магомедрасулов Абдулмалик, 7класс, МКОУ «Касумкентская СОШ№1,
Тема  «Юные исследователи: Лекарственные растения моего района»
Руководитель:  Гусейнова М.З., учитель биологии.
      На основании вышеизложенного
      приказываю:
     1. Утвердить решение жюри конкурса.
     2. Победителя и призеров наградить грамотами Управления образованием.
     3. Ответственность за исполнение приказа возложить на Гусейнову М.З.,
         методиста ИМЦ.

       Директор                                                                      М. Бабаханова

        С приказом ознакомлен(а):

image1.jpeg